

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2023/383320

Žádost:

ze dne: 2. 10. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informací,

- 1) o sdělení čísla jednacího oznámení o zahájení řízení o přeplatku, den doručení písemného oznámení jeho osobě.
- 2) o sdělení čísla jednacího rozhodnutí ve věci, den doručení písemného rozhodnutí jeho osobě.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

Vážená paní,

provedeným šetřením bylo zjištěno, že Vámi uvedené písemnosti k jednotlivým spisovým značkám, tj. Oznámení o zahájení řízení o přeplatku a dále rozhodnutí ve věci přeplatku, Vám nebyla správním orgánem zasílána, neboť nejste účastníkem uvedených řízení.

S pozdravem